

Milicz, 24.01.2017 r.

Numer postępowania: MCM/WSM/ZP1/2017

WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę leków dla Milickiego Centrum Medycznego sp. z o.o., w Miliczu.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, przedstawiam odpowiedzi na pytania Wykonawcy, dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

PYTANIE NR 1: Dotyczy Pakietu Nr 8:

Dotyczy pakietu nr 8 Sevofluranum płyn wziewny 1 butelka 250 ml. Do jakich modeli aparatów do znieczulenia potrzebują Państwo parowniki? Prosimy o określenie ilości niezbędnych parowników.

Odpowiedź Zamawiającego:

Modele aparatów do znieczulenia jakie posiada Zamawiający to: Falcon SE 1, Saturn Evo 1, Aestiva 5, Aspire View. Parowniki do wymienionych modeli z mocowaniem Selectatec. Ilość parowników 4 szt.

PYTANIE NR 2:

Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmian ilościowych przedmiotu umowy, ale nie określił ich warunków, m.in. nie wskazał w jakich okolicznościach zmiana mogłaby mieć miejsce, nie wskazał w żaden sposób granic zmian ilościowych odnośnie poszczególnych pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust. 2, w związku z art. 144 ust. 1 /in fine/ ustawy Prawo zamówień publicznych, brak określenia warunków zmiany umowy będzie przesądzać o nieważności zapisów z §2 ust.2 umowy. Czy z związku z tym, Zamawiający odstąpi od tych zapisów w umowie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający określił warunki zmian w tym zakresie w ogłoszeniu o zamówieniu.

PYTANIE NR 3: Dotyczy §3 ust. 2 pkt 2) wzoru umowy:

do §3 ust.2 pkt 2) projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu na dostawę leków "na ratunek życia" do 8 godzin od złożenia zamówienia?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE NR 4: Dotyczy §7 ust. 1 pkt 3) ppkt a) i ppkt b) wzoru umowy:

Do §7 ust. 1 pkt 3) ppkt a) i ppkt b) projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za 3- krotne niezrealizowanie w terminie zamówienia lub 3-krotne dostarczenie wadliwego przedmiotu zamówienia poprzez wprowadzenie zapisu wskazującego, że kara będzie naliczana od wartości niezrealizowanej wartości umowy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający pozostawia bez zmian zapis §7 ust. 1 pkt 3) ppkt a) i ppkt b) wzoru umowy.

PYTANIE NR 5: Dotyczy §7 ust. 1 pkt 4) wzoru umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów wzoru umowy w §7 ust.1 pkt 4) poprzez zapis o ewentualnej karze za odstąpienie od umowy w wysokości 10% wartości NIEZREALIZOWANEJ części przedmiotu umowy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE NR 6: Dotyczy §7 ust. 3 wzoru umowy:

Do treści §7 ust.3 projektu umowy prosimy o dodanie słów, zgodnych z przesłanką wynikającą z art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający pozostawia bez zmian zapis §7 ust.3 wzoru umowy.

PYTANIE NR 7: Dotyczy §8 ust. 2 wzoru umowy:

Do treści §8 ust.2 projektu umowy prosimy o dodanie słów, zgodnych z przesłanką wynikającą z art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający pozostawia bez zmian zapis §8 ust.2 wzoru umowy.

PYTANIE NR 8:

Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażąco startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisu §9 ust.1 pkt 2) istotnych postanowień umowy)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający pozostawia bez zmian zapis §9 ust.1 pkt 2 wzoru umowy.

PYTANIE NR 9: Dotyczy Pakietu Nr 3 poz.. 340:

Czy Zamawiający dopuści probiotyk w formie kapsułek doustnych o takim samym stężeniu szczepu *Lactobacillus rhamnosus GG* jak podano w SIWZ (3 mld/ kapsułka), konfekcjonowany w opakowaniach x 30 kapsułek, po przeliczeniu na odpowiednią ilość opakowań? Oferowane kapsułki mogą być łatwo otwierane a ich zawartość rozpuszczana w niewielkiej objętości płynów i podawana w formie doustnej zawiesiny. W załączeniu przesyłamy opis oferowanego preparatu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie probiotyku w formie kapsułek doustnych po odpowiednim przeliczeniu ilości wymaganych przez Zamawiającego tak, aby oferty były porównywalne.

PYTANIE NR 10: Dotyczy Pakietu Nr 3 poz.. 342:

Prosimy o dopuszczenie równoważnego preparatu probiotycznego o nazwie LactoDr., występującego w takiej samej postaci, w opakowaniach x 30 kapsułek (po przeliczeniu kapsułek na odpowiednią ilość opakowań), zawierającego w swoim ten sam składzie szczep bakterii probiotycznych *Lactobacillus rhamnosus GG* w aktywnym stężeniu 6 mld CFU/ kapsułkę.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie preparatu probiotycznego o nazwie LactoDr z odpowiednim przeliczeniem ilości wymaganych przez Zamawiającego tak, aby oferty były porównywalne.

PYTANIE NR 11: Dotyczy Pakietu Nr 3 poz.. 367, 368:

Prosimy o dopuszczenie równoważnego preparatu probiotycznego o nazwie EnteroDr., będącego dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego, występującym w postaci kapsułek i z takim samym stężeniem probiotycznych drożdży innego szczepu *Saccharomyces boulardii* (250 mg) jak podano w SIWZ, konfekcjonowanego w opakowaniach x 20 kapsułek – po przeliczeniu na odpowiednią ilość opakowań. Oferowane kapsułki mogą być otwierane, a ich zawartość użyta do sporządzenia zawiesiny po rozpuszczeniu w niewielkiej ilości płynu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie preparatu probiotycznego o nazwie EnteroDr z odpowiednim przeliczeniem ilości wymaganych przez Zamawiającego tak, aby oferty były porównywalne.

PYTANIE NR 12:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leków równoważnych pod względem składu chemicznego i dawki, lecz różniący się postacią (tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie, fiołki na ampułki i odwrotnie itp.), przy zachowaniu tej samej drogi podania

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 13:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości proponowanych opakowań? Jeśli tak, to prosimy o podanie w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów, mililitrów itp.), niż umieszczone w SIWZ, a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości proponowanych opakowań, w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów, mililitrów itp.), niż umieszczone w SIWZ podając pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę.

PYTANIE NR 14:

Czy w przypadku zakończenia produkcji leku (oraz braku możliwości zaproponowania odpowiednika) Zamawiający dopuści wycenę po ostatniej cenie oraz podanie odpowiedniej informacji? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o określenie jak postąpić w sytuacji zakończenia produkcji leku

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający w przypadku zakończenia produkcji leku dopuści wycenę po ostatniej cenie oraz wymaga podania odpowiedniej informacji.

PYTANIE NR 15:

Czy w przypadku wstrzymania/braku produkcji leku (oraz braku możliwości zaproponowania odpowiednika) Zamawiający dopuści wycenę po ostatniej cenie oraz podanie odpowiedniej informacji? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o określenie jak postąpić w sytuacji wstrzymania/braku produkcji leku.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający w przypadku wstrzymania/braku produkcji leku dopuści wycenę po ostatniej cenie oraz wymaga podania odpowiedniej informacji.

PYTANIE NR 16: Dotyczy zapisów wzoru umowy:

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 5 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wprowadzi w §4 ust. 5 projektu umowy termin 3 dni robocze na wymianę wadliwego towaru na wolny od wad.

PYTANIE NR 17: Dotyczy zapisów wzoru umowy:

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w wysokości:

- 1) 0,5% wartości **brutto** niezrealizowanej części dostawy, za każdy dzień opóźnienia w realizacji dostawy, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej części dostawy**

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający pozostawia zapis §7 ust. 1 pkt. 1 wzoru umowy bez zmian.

PYTANIE NR 18: Dotyczy zapisów wzoru umowy:

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1

- 2) 0,5% wartości **brutto** dostawy towarów wadliwych, za każdy dzień opóźnienia w dostawie przedmiotu umowy wolnego od wad, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto towarów wadliwych**, liczony od dnia, w którym Wykonawca zobowiązany był do dostarczenia towarów wolnych od wad w miejsce wadliwych, zgodnie z § 4. ust. 4 i 5 umowy,

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający pozostawia zapis §7 ust. 1 pkt. 2 wzoru umowy bez zmian.

PYTANIE NR 19: Dotyczy zapisów wzoru umowy:

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1

- 3) 10% wartości brutto **niezrealizowanej części** umowy – w razie odstąpienia przez Zamawiającego od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, w szczególności w przypadku:
- 3-krotnego niezrealizowania w terminie zamówienia,
 - 3-krotnego dostarczenia wadliwego przedmiotu zamówienia

Odpowiedź Zamawiającego:

§7 ust. 1 pkt. 3 otrzymuje brzmienie: „5% wartości umownej brutto umowy - w razie odstąpienia przez Zamawiającego od Umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, w szczególności w przypadku:

- 3-krotnego niezrealizowania w terminie zamówienia,**
- 3-krotnego dostarczenia wadliwego przedmiotu zamówienia.”**

PYTANIE NR 20: Dotyczy zapisów wzoru umowy:

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1

- 4) 10% wartości brutto **niezrealizowanej części** – w razie odstąpienia przez Wykonawcę od umowy z przyczyn nie leżących po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź Zamawiającego:

- 4) **§7 ust. 1 pkt. 4 otrzymuje brzmienie: “5% wartości niezrealizowanej części przedmiotu umowy - w razie odstąpienia przez Wykonawcę od umowy z przyczyn nie leżących po stronie Zamawiającego.”**

PYTANIE NR 21:

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż zamieszczona w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź Zamawiającego:

W przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów, itp.), niż umieszczone w SIWZ podając pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę.

PYTANIE NR 22:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. drażetek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast kapsułek i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast drażetek i odwrotnie. Kapsułek zamiast drażetek i odwrotnie. Tabletek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 23:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. ampułek , amp-strz. zamiast fiolek i odwrotnie ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 24:

Czy Zamawiający w sytuacji , gdy dany produkt jest czasowo niedostępny lub zakończyła się jego produkcja wyraża zgodę na umieszczenie pod pakietem stosownej informacji ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.



PYTANIE NR 25: Dotyczy Pakietu Nr 6, poz. 1:

Poz. nr 1-Ferri hydroxidum saccharum vel Ferri III ISOMALTOSIDUM 1000- prosimy Zamawiającego o możliwość zaferowania leku typu CosmoFer,50mgFe(III)/ml; 2ml,rozt.d/wstrz,inf,5amp celem zaferowania korzystnej oferty.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 26: Dotyczy Pakietu Nr 3, poz. 114:

Poz. nr 114-Carbo medicinalis 0,3g*20tabl-koniec produkcji- prosimy Zamawiającego o możliwość zaferowania leku dostępnego w dawce 0,2g*20 kaps

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE NR 27: Dotyczy Pakietu Nr 3, poz. 165:

Czy Zamawiający w **poz 165-** Cocarboxylasum 50 mg* 5 amp. , wyraża zgodę na wykreślenie ze względu na zakończoną produkcję ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, należy wycenić wg ostatniej ceny.

PYTANIE NR 28: Dotyczy Pakietu Nr 3, poz. 165:

Czy zamawiający wymaga aby w **poz. nr 541** był preparat Makrogol 74 g x 48 saszetek (PEG 4 litry - Fortrans) zgodny z SIWZ, który jest rekomendowany przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii. którego oferta cenowa jest korzystna dla zamawiającego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, lecz nie wymaga. Zamawiający dopuszcza środek o składzie: sodu pirosiarczan + magnezu tlenek lekki + kwas cytrynowy bezwodny (0,01g + 3,5g +10,97g)/saszetka z odpowiednim przeliczeniu ilości wymaganych przez Zamawiającego tak, aby oferty były porównywalne.

PYTANIE NR 29: Dotyczy Pakietu Nr 3, poz. 541:

Czy zamawiający wymaga aby w **poz. nr 541** był preparat Makrogol (74 g x 48 saszetek, PEG 4 litry - Fortrans) o składzie chemicznym zgodnym z SIWZ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza środek o składzie: sodu pirosiarczan + magnezu tlenek lekki + kwas cytrynowy bezwodny (0,01g + 3,5g +10,97g)/saszetka z odpowiednim przeliczeniu ilości wymaganych przez Zamawiającego tak, aby oferty były porównywalne.

PYTANIE NR 30: Dotyczy Pakietu Nr 3 poz. 13:

Czy zamawiający w **poz. nr 13** ma na myśli produkt typu Alantan zasyпка 100 g ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający ma na myśli produkt typu Alantan zasyпка 100g.

PYTANIE NR 31: Dotyczy Pakietu Nr 3 poz. 52:

Czy zamawiający w **poz. nr 52** ma na myśli lek Fluoxetine ? (Atomoxetine- nie ma leku o takim składzie na rynku)

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w Pakiecie Nr 3 w pozycji 52 ma na myśli lek Atomoxetine.

PYTANIE NR 32: Dotyczy Pakietu Nr 3 poz. 53,54:

Dotyczy: **poz. 53** Atosiban 6,76mg/0,9 ml oraz **poz. 54** Atosiban 37mg/5ml

„Czy wymogiem zamawiającego jest dostawa produktu określonego w SIWZ w zadaniu 3 (Atozyban) - we wskazanych postaciach farmaceutycznych tj. pkt 1.) koncentratu do sporządzania roztworu do infuzji op.1 fiol. 5ml - 37,5 mg/5 ml oraz pkt 2.) roztworu do iniekcji op.1 fiol. 0,9ml. - 6,75 mg/0,9 ml - od ściśle określonego

wytwórcy w celu zapewnienia jednoznacznej identyfikacji podmiotu ponoszącego odpowiedzialność za wszelkie konsekwencje podania pacjentowi produktu w sytuacjach klinicznych, w których obowiązuje podanie obu postaci farmaceutycznych/dawek zgodnie z określonym w ChPL schematem dawkowania, i w celu zapewnienia zgodności z wytycznymi „Guideline on good pharmacovigilance practices (GCP) Module V- Risk management systems”.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę

PYTANIE NR 33: Dotyczy Pakietu Nr 3 poz. 107:

Czy Zamawiający w **poz 107**- Carbamazepinum 150 mg tabl, wyraża zgodę na wykreślenie ze względu na długi brak na rynku, brak informacji o ponownej dostępności .

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, należy wycenić wg ostatniej ceny.

Powyższe postanowienia są wiążące do przetargu na dzień 03.02.2017 r., a odpowiedzi na pytania i wszelkie modyfikacje stanowią integralną część SIWZ.

PREZES
Milickiego Centrum Medycznego
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Maciej Biardzki